
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 004/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2022

CONTRATO Nº   004/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

CONTRATADA: KAMPAI MOTORS LTDA

OBJETO: O Objeto da presente licitação consiste na aquisição de 01 (um) veículo, tipo hatch, zero quilometro, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.2000.0105-4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, § 8º, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Corumbá/MS, em 30 de maio de 2022.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bb26d90a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-25T08:55:20+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




